Et doli et legi etc. Renuntio et dono etc. Promitto facere habe-
re et tenere etc. Et teneri de evictione et pro dicta serva de qua-
tuor vitiis assuetis in Maioricis videlicet de stulticia, morbo cadiuco
et de mingendo in lecto ac de mestruis et pro dictis filiabus et filio
similiter, dempto de mingendo in lecto dum fuerit in etate pueri-
li, etc. Obligo bona etc.

Testes: honorabilis Franciscus Albertinus domicellus de Maiori-
cis et Mateus Tey et Bernardinus Crespi.

ARM. Prot. P. Moranta, M-485, f. 36

VI

Contrato de venta de una cautiva guanche

Mallorca, 22-4-1402

Sit omnibus notum quod ego Matheus Montepaoni, presbiter,
beneficiatus in ecclesia Sancte Eulalie, civitatis Maioricarum, gra-
tis et ex certa scientia, per me et meos, confiteor et in veritate re-
cognosco vobis, domine Magdalene, uxori Petri Ribes, mercatoris
civis Maioricarum, quandam, licet absenti tanquam presenti et ves-
tris, quod illa serva nomine Anna, canaria, sive nationis *de Cana-*

ris, quam ego, cum instrumento facto in posse Petri Ferrarii, cuius erat pretio septuaginta libras realium Maioricarum minotorum, ut in ipso instrumento continetur, est, in veritate, vestra propria et ad opus vestri et ad pecuniam propriam vestram fuit per me empta et preium solutum dicto Petro Ferrarii.

Et hac de causa ipsam servam, vos, tanquam vestram propriam, sicut in veritate est, continue tenuistis et possedistis in posse, hospitio et dominio vestris. Et adhuc tenetis et possidetis, licet dictum instrumentum mihi fuerit et sit intitulatum et de vobis in eo nulla mentio fiat seu habeatur.

In quorum fidem et testimonium facio vobis presens publicum instrumentum [...]

Actum est hoc in civitate Maioricarum, vicesima secunda die aprilis, anno a Nativitate Domini MCCCC secundo.

Signum mei Mathei Montpaoni predicti, qui hoc laudo et firmo.

Testes sunt: Nicholaus Lodrigo mercator; Berengarius Moragues, curritor de collo, civis Maioricarum, et Christoforus Ribalta scriptor.

ARM. Prot. P. Ribalta, R-25, ff. 36-36v